

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342
Zastoupený: Ing. Martin Lehký, ředitel
IČO: 60460580
DIČ: CZ60460580
ID datové schránky: dugmkm6
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 30523881/0710
Oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký, tel. 973 204 090, fax: 973 204 092
- ve věcech technických: Blanka Olejníková, tel. 973 245 844, e-mail: blanka.olejnikova@as-po.cz
Soňa Šandová, tel. 602 549 442, e-mail: sona.sandova@as-po.cz
(dále jen „objednatel“).

Zhotovitel: EVEN s.r.o. stavební společnost
Sídlo: V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10, Strašnice
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139924
Zastoupený: Marcel Varga - jednatel
IČO: 28062841
DIČ: CZ28062841
ID datové schránky: kiy4989
Bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse von 1842 AG
Číslo účtu: 2200004363/7940
Oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních: Marcel Varga, tel. 775 554 106, e-mail: varga@even24.cz
- ve věcech technických: Roman Řezáč tel. 777 554 102 e-mail: rezac@even24.cz
(dále jen „zhotovitel“).

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit pro objednatele realizaci akce „Vojenské ubytovací zařízení Tábor, ulice Fügnerova č. p. 819/7 – zateplení obvodového pláště“ (dále jen „VUZ Tábor“), včetně rekonstrukce hromosvodové soustavy.

Podrobná specifikace prací:

- realizaci díla provést dle zpracované projektové dokumentace „VUZ Tábor, ulice Fügnerova č. p.819/7 – zateplení obvodového pláště“, zpracovaná ARCHIPRO s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor 390 02, vč. stavebního povolení čj. MO 8095/2017-1216 ze dne 16. 1. 2017; stanovisek dotčených orgánů k realizaci stavby a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

- zajistit průběžné pořizování fotodokumentace,
- zpracovat projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby 3x v listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD (ve formátu *.pdf a také zároveň ve formátu *.doc, *.xls *.dwg) – podle Vyhlášky č. 499/2006 Sb. v platném znění,

II. Termín a místo plnění

Termín zahájení plnění: dle čl. XII odst. 2. této smlouvy

Termín ukončení plnění vč. předložení kolaudačního souhlasu: do 31. 12. 2018

Místo plnění: Vojenské ubytovací zařízení, ulice Fügnerova č. p. 819/7, 390 05 Tábor

III. Cena díla

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a činí: **1 897 312,77 Kč**,

slovy: „jedenmilionosmsetdevadesátsedmtisíctřistadvánáct korun českých, 77 haléřů“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. Platební a fakturační podmínky

1. Objednatel zálohy neposkytuje.
2. Objednatel se zavazuje hradit cenu díla na základě dílčích daňových dokladů, jež budou vystaveny v souladu s ust. § 11 odst. 1 zák. č. 563/1991 Sb., v platném znění, o účetnictví (náležitosti účetních dokladů). Daňový doklad (dále jen „faktura“) musí dále obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.
3. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení faktury do sídla objednatele. V případě, že zhotovitel uvede na faktuře den splatnosti, který nebude odpovídat podmínce 30 denní lhůty po doručení do sídla objednatele, je objednatel oprávněn takovouto fakturu vrátit zpět zhotoviteli jako neoprávněnou.
4. Zhotovitel se zavazuje vystavovat dílčí faktury jednou měsíčně podle objemu skutečně provedených prací v kalendářním měsíci a to nejpozději do 10 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu soupisu provedených prací za příslušný kalendářní měsíc. Objem skutečně provedených prací potvrdí smluvní strany ve zjišťovacím protokolu, jehož součástí bude vždy soupis skutečně provedených prací v uplynulém kalendářním měsíci vystavený zhotovitelem a odsouhlasený technickým dozorem objednatele (dále jen „TDO“) a objednatelem.
5. Cena za plnění předmětu této smlouvy bude zhotovitelem fakturována do výše 100%. Na každé faktuře bude vyznačena pozastávka ve výši 20% z částky bez DPH. Pozastávka 10% bude uvolněna po předání díla bez vad a nedodělků a 10% po vydání kolaudačního souhlasu s užíváním stavby, vždy na základě písemné žádosti zhotovitele a dodání příslušných dokladů (protokol o předání / převzetí díla a kolaudační souhlas s užíváním stavby).

6. Celkové zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí celého díla objednatelem. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění vystavit dílčí daňový doklad a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsaný protokol o předání a převzetí celého díla, jakož i soupis provedených prací jednotlivých částí díla potvrzený TDO a zástupcem objednatele.

V. Práva a povinnosti stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a nebezpečí v souladu s platnými právními předpisy a ČSN a dodržovat platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní a ekologické předpisy a závazné normy.
2. Zhotovitel zajistí vydání kolaudačního souhlasu, včetně zajištění všech kladných stanovisek dotčených orgánů.
3. Součástí smlouvy o dílo je průběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu a veškerého vzniklého odpadu včetně uložení na skládku. Doklady o likvidaci odpadu budou předány investorovi nejpozději do 7 dnů od odevzdání odpadu včetně dokladů o výkupu – vážní listky.
4. Práce budou provedeny při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, svislé dopravy, zabudování, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných pracovních sil a materiálů, řízení prací, lešení, výrobních prostor a jiných dočasných prací, které jsou zapotřebí k řádnému provedení a předání předmětu díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí.
5. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli a zhotovitel převzít do 7 dnů od podpisu smlouvy místo plnění způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.
6. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu plnění stavební deník, kdy všechny listy stavebního deníku musí být označeny vzestupně po sobě jdoucími čísly. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli v den předání a převzetí pracoviště, tj. při přejímacím řízení.
7. Zhotovitel zahájí stavební práce bez zbytečného odkladu po předání staveniště objednatelem a ukončí stavební práce nejpozději do termínu uvedeného v čl. II. této smlouvy.
8. Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem odstranění případných vad.
9. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla formou kontrolních dnů, kdy první kontrolní den stanoví objednatel při předání staveniště. Další kontrolní den bude stanoven po dohodě se zhotovitelem.
10. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí konstrukcí, které budou zakryty, minimálně 3 pracovní dny předem. O převzetí konstrukcí bude učiněn zápis ve stavebním deníku.
11. V případě, že dojde ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou objednatele písemně informovat a vyžádat si jeho souhlasné stanovisko.
12. Původcem odpadu vzniklého při provádění díla je zhotovitel.
13. Veškeré finanční prostředky získané za kovový odpad budou převedeny objednateli.
14. Veškeré administrativní poplatky hradí zhotovitel.
15. Zhotovitel zabezpečí projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně úhrady poplatků a nájemného.

VI. Odpovědnost za vady – záruka

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou včetně jejích příloh a není-li jich, pak vlastnosti obvyklé 60 měsíců od předání díla (dále jen „záruční doba“).
2. Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla po odstranění všech případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí odstranění případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době, nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.
3. V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.
4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
5. Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.
6. Nejpozději 14 dní před vypršením záruční doby proběhne kontrola díla ze strany objednatele.

VII. Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat na převzatém staveništi čistotu a pořádek.
2. Převzetím místa plnění zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování platných předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za dodržování příslušných protipožárních opatření a hygienických předpisů a ČSN.
3. Odstranění zařízení a vyklizení místa plnění bude provedeno nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla.
4. Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít zákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění a předpisy souvisejícími.
5. Všichni pracovníci realizace díla musí být státními příslušníky členských států EU nebo členských zemí NATO.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně její změny a dodatků bude uveřejněna v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.
7. Objednatel nepřipouští variantní řešení.
8. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti do výše min. 10 000 000 Kč. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu pro případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto bodu, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

VIII. Institut méněprací a víceprací

1. Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku objednatele nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti technické dokumentaci a odsouhlasené objednatelem, budou věcně cenově a časově dokladovány změnovým listem.
2. Stanovení ceny víceprací a méněprací:
 - a) v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,

- b) pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé sborníky doporučených cen (např. označení sborníků ÚRS Praha, a. s. nebo RTS, a. s.) pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, snížené o 10 %,
 - c) pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinové sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami ÚRS Praha, a. s. bude pro tyto práce proveden podrobný rozbor ceny.
 - d) k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přírážku na podíl vedlejších rozpočtových nákladů,
 - e) stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým dozorem provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového rozpočtu.
3. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatel schváleného změnového listu.
 4. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.
 5. Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti objednatele provést případné vícepráce plynoucí z postupu zakázky. Rozsah a cena víceprací musí být před jejich prováděním písemně odsouhlasena odpovědnými zástupci obou smluvních stran. Vícepráce do 10 % nabídkové ceny nemají vliv na termín dokončení díla. Při rozsahu víceprací nad 10 % nabídkové ceny se na žádost zhotovitele smluvní doba prodlouží o odpovídající dobu.
 6. Zhotovitel bere na vědomí, že jakékoliv vícepráce mohou být realizovány pouze v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

IX. Předání díla

Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran a při kterém zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci dle článku č. I. této smlouvy.

X. Smluvní pokuty

1. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
2. Při prodlení zhotovitele s předáním díla je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení s předáním díla. Předáním díla se pro účely této smlouvy rozumí jeho předání včetně kolaudačního souhlasu.
3. Při prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání, je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den prodlení s jejich odstraněním.
4. Při neplnění podmínek smlouvy a porušování zákonných povinností má právo objednatel na smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý započatý den a každé jednotlivé porušení.
5. Smluvní pokuta za nevedení stavebního deníku nebo za nedostatečné vedení v rozporu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., v platném znění je stanovena ve výši 1.000 Kč / den do odstranění zjištěných nedostatků.
6. Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídí dle sazebníku pokut, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

7. Pokuty vzniklé vlivem stavební činnosti zhotovitele udělené objednateli budou převedeny na zhotovitele v plné výši a mohou být započteny proti neuhrazeným fakturám.
8. Zhotovitel nebude povinen hradit smluvní pokuty dle odstavců 2, 3, 4 a 5 tohoto článku prokáže-li, že k prodlení nedošlo jeho zaviněním.
9. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kterými jsou zejména:
 - neplnění předmětu díla podle čl. I. této smlouvy;
 - zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem;
 - zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 5 kalendářních dnů;
 - zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 5 kalendářních dnů;
2. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy, je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v tomto registru v plném znění zajistí objednatel.
3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP

Příloha č. 2 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V Praze dne 27-06-2018

Za objednatele:



ARMÁDNÍ SERVISNÍ

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Podlečbická 1585/1, 100 00 Praha 6

IČO: 6046580

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Ing. Martin Lehký
ředitel

V Kaplici dne 27-06-2018

Za zhotovitele:

EVEN

EVEN s.r.o. stavební společnost

V Olšánách 2300/75, 100 00 Praha 10, Strašnice

Tel.: 775 163 707 • even@email.cz

IČ: 280 62 841 • DIČ: CZ28062841

EVEN s.r.o. stavební společnost
Marcel Varga
jednatel

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP

Specifikace porušení předpisů	Právní předpis, plán BOZP	Rozsah krácení [Kč]
1. Všeobecné závady		
1.1. Nepoužívání stanovených pracovních prostředků, osobních ochranných pracovních prostředků a ochranných zařízení	Zák. 262/2006 Sb.	200 – 1000 / případ
1.2. Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití alkoholu a jiných návykových látek	Zák. 262/2006 Sb.	500 – návrh koordinátora BOZP
1.3. Není vedena předepsaná a aktualizovaná dokumentace	Zák. 262/2006 Sb.	500
1.4. Neomluvená neúčast na školení	Zák. 262/2006 Sb.	300 – 800
1.5. Nedodržování právních a ostatních předpisů, pokynů zaměstnavatele / vyššího zhotovitele / koordinátora BOZP	Zák. 262/2006 Sb.	2000 – 10000
1.6. Nepřevzetí / nepředání rizik od podzhotovitele	Zák. 309/2006 Sb.	500
1.7. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů k zajištění BOZP	Konkrétní předpis	500 – 5000
2. Povrchová pracoviště		
2.1. Nesplnění ohlašovací povinnosti vůči koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli	Čl. 4.14 a 4.15	3000 – 5000
2.2. Neodstranění závad z kontrol BOZ (opakovaných), auditů, prověrek BOZP a kontrol SOD	Záznamové knihy BOZP stavby, interní dokumentace generálního zhotovitele, protokol SOD	2000 / závada
2.3. Nedodržování stanovených technologických a pracovních postupů, návodů k použití	Provozní dokumentace, čl. 4.9 a 4.10	500 – 1000
3. Požární ochrana		
3.1. Porušení povinností vyplývajících z předpisů o požární ochraně	Zák. 133/1985 Sb., Vyhl. 246/2001 Sb.	500 – 1000
3.2. Kouření nebo používání otevřeného ohně na místech, kde je to zakázáno	Zák. 262/2006 Sb., Zák. 133/1985 Sb.	300
3.3. Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli	Čl. 4.15 a 4.20	10000
3.4. Porušení předpisů při provádění svářečských prací	Vyhl. 87/2000 Sb., čl. 4.8	3000 – 10000
3.5. Neudržování volných únikových cest, volného přístupu k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrům a k prostředkům PO	Zák. 133/1985 Sb.	200 – 500
4. OŽP		
4.1. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů týkajících se OŽP	Zák. 185/2001 Sb.	500 – 5000
4.2. Neodstranění závad z kontrol	Čl. 4.21	300 / závada

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: E0010

Stavba: VUZ Tábor, ul.Fugnerova č.p.818, zateplení obvodového pláště

JKSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 31.5.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EVEN s.r.o. stavební společnost

IČ:

28062841

DIČ:

CZ28062841

Projektant:

ARCHIPRO s.r.o. , Tábor ,

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Holý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 897 312,77
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 897 312,77
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 897 312,77	398 435,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 295 748,45
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: E0010

Stavba: VUZ Tábor, ul.Fugnerova č.p.818, zateplení obvodového pláště

Místo: Tábor

Datum: ##

Objednatel:

Projektant: ARCHIPRO s.r.o. , Tábor ,

Zhotovitel: EVEN s.r.o. stavební společnost

Zpracovatel: Milan Holý

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů		1 897 312,77	2 295 748,45
------------------------------	--	---------------------	---------------------

SO 01	Zateplení obvodového pláště č.p.819	1 799 312,77	2 177 168,45
-------	-------------------------------------	--------------	--------------

VO	Vedlejší a ostatní náklady	98 000,00	118 580,00
----	----------------------------	-----------	------------

Celkové náklady za stavbu 1)		1 897 312,77	2 295 748,45
-------------------------------------	--	---------------------	---------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VUZ Tábor, ul.Fugnerova č.p.818, zateplení obvodového pláště

Objekt: SO 01 - Zateplení obvodového pláště č.p.819

JKSO:

Místo: Tábor

Objednatel:

Zhotovitel:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Projektant:

ARCHIPRO s.r.o. , Tábor ,

Zpracovatel:

Milan Holý

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28062841

DIČ:

CZ28062841

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 799 312,77
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 799 312,77
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 799 312,77	377 855,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 177 168,45
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VUZ Tábor, ul.Fugnerova č.p.818, zateplení obvodového pláště

Objekt: SO 01 - Zateplení obvodového pláště č.p.819

Místo: Tábor

Datum: 31.05.2018

Objednatel:

Projektant:

ARCHIPRO s.r.o. , Tábor ,

Zhotovitel: EVEN s.r.o. stavební společnost

Zpracovatel:

Milan Holý

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 799 312,77
HSV - Práce a dodávky HSV	1 000 837,55
1 - Zemní práce	14 855,48
4 - Vodorovné konstrukce	2 650,00
5 - Komunikace pozemní	46 128,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	661 971,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	180 064,82
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	53 188,00
997 - Přesun sutě	82 879,46
998 - Přesun hmot	12 287,60
PSV - Práce a dodávky PSV	790 191,22
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 506,24
713 - Izolace tepelné	198 771,02
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 851,96
731 - Ústřední vytápění - kotelny	18 000,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	29 703,04
762 - Konstrukce tesařské	297 288,07
764 - Konstrukce klempířské	96 168,90
765 - Krytina skládaná	425,00
766 - Konstrukce truhlářské	132 434,30
767 - Konstrukce zámečnické	260,40
771 - Podlahy z dlaždic	6 138,71
776 - Podlahy povlakové	237,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 405,98
M - Práce a dodávky M	8 284,00
21-M - Elektromontáže	5 084,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	3 200,00

ROZPOČET

Stavba: VUZ Tábor, ul.Fugnerova č.p.818, zateplení obvodového pláště

Objekt: SO 01 - Zateplení obvodového pláště č.p.819

Místo: Tábor

Datum: 31.05.2018

Objednatel:

Projektant:

ARCHIPRO s.r.o. , Tábor ,

Zhotovitel:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Zpracovatel:

Milan Holý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 799 312,77

HSV - Práce a dodávky HSV

1 000 837,55

1 - Zemní práce

14 855,48

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	4,300	38,00	163,40
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

"přístřešek"

5,1*0,5

2,550

3,5*0,5

1,750

Součet

4,300

2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	7,000	48,00	336,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

7

7,000

Součet

7,000

3	K	113107112	Odstanění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	4,300	46,00	197,80
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

"přístřešek"

5,1*0,5

2,550

3,5*0,5

1,750

Součet

4,300

4	K	113107142	Odstanění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100 mm	m2	1,280	140,00	179,20
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

" pro gaigr"

0,8*0,8*2

1,280

Součet

1,280

5	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4,200	960,00	4 032,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

20*0,35*0,6

4,200

Součet

4,200

6	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,000	960,00	5 760,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

" potrubí od gaigrů"

5*0,6*1*2

6,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					6,000		
7	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	6,000	220,00	1 320,00
" potrubí od gaigrů"							
5*0,6*1*2					6,000		
Součet					6,000		
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000	160,00	960,00
" potrubí od gaigrů"							
5*0,6*1*2					6,000		
Součet					6,000		
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	55,550	5,60	311,08
10,1*5,5					55,550		
Součet					55,550		
10	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	4,200	220,00	924,00
20*0,35*0,6					4,200		
Součet					4,200		
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,200	160,00	672,00
20*0,35*0,6					4,200		
Součet					4,200		
4 - Vodorovné konstrukce							2 650,00
12	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 - štitová stěna	m3	0,300	2 900,00	870,00
20*0,3*0,05					0,300		
Součet					0,300		
13	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	4,000	390,00	1 560,00
20*0,1*2					4,000		
Součet					4,000		
14	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	4,000	55,00	220,00
20*0,1*2					4,000		
Součet					4,000		
5 - Komunikace pozemní							46 128,56
15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	7,000	140,00	980,00
7					7,000		
Součet					7,000		
16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	55,550	140,00	7 777,00
10,1*5,5					55,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					55,550		
17	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	4,300	170,00	731,00
"přístřešek"							
5,1*0,5					2,550		
3,5*0,5					1,750		
Součet					4,300		
18	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm	m2	1,280	300,00	384,00
" pro gaigr"							
0,8*0,8*2					1,280		
19	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	1,280	1 200,00	1 536,00
" pro gaigr"							
0,8*0,8*2					1,280		
20	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	29,600	220,00	6 512,00
10+5,5+4,5					20,000		
0,5+5,6+3,5					9,600		
Součet					29,600		
21	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,000	200,00	1 400,00
7					7,000		
22	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2, kladecí vrtva tl.40 mm z kameniva	m2	55,550	220,00	12 221,00
10,1*5,5					55,550		
Součet					55,550		
23	M	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	56,106	260,00	14 587,56
10,1*5,5*1,01					56,106		
Součet					56,106		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							661 971,63
24	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,665	450,00	749,25
(0,9+1,4+1,4)*0,45					1,665		
Součet					1,665		
25	K	621211001	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	46,730	448,00	20 935,04
"POHLED SEVERNÍ"							
(24+1,4)*0,8					20,320		
4,5*0,5					2,250		
					0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"POHLED JÍŽNÍ"

(24+1,1+1,1)*0,8

20,960

8*0,4

3,200

Součet

46,730

26	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	47,664	26,30	1 253,56
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

"POHLED SEVERNÍ"

(24+1,4)*0,8*1,02

20,726

4,5*0,5*1,02

2,295

0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(24+1,1+1,1)*0,8*1,02

21,379

8*0,4*1,02

3,264

Součet

47,664

27	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápnocementovou tl do 10 mm	m2	457,300	62,00	28 352,60
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"POHLED SEVERNÍ"

(24+1,4)*0,8+4,5*0,4

22,120

"POHLED JÍŽNÍ"

(24+1,1+1,1)*0,8+8*0,4

24,160

0,000

"POHLED SEVERNÍ"

(24+1,4)*8,3

210,820

-2,3*2

-4,600

-1,85*2

-3,700

-1,2*2*4

-9,600

-1,4*3,2

-4,480

-1,75*2*2

-7,000

-1,9*2*5

-19,000

0,000

0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(24+1,1+1,1)*8,3

217,460

-1,3*2*3

-7,800

-0,95*2

-1,900

-1,4*2

-2,800

-1,8*2

-3,600

-1,8*2

-3,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,9*2		-3,800		
			-1,45*2*2		-5,800		
			-0,95*2		-1,900		
			-1,4*2		-2,800		
			-1,2*2		-2,400		
			-0,9*2,8-1,8*2		-6,120		
					0,000		
		20			20,000		
					0,000		
			" SOKL SO2"				
			"POHLED SEVERNÍ"				
			(24+1,4)*1		25,400		
			4*0,8*2		6,400		
			2,2*0,4		0,880		
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(24+1,1+1,1)*0,8		20,960		
			Součet		457,300		

28	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	920,720	14,00	12 890,08
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"POHLED SEVERNÍ"

((24+1,4)*0,8+4,5*0,4)*2 44,240

"POHLED JÍŽNÍ"

((24+1,1+1,1)*0,8+8*0,4)*2 48,320

0,000

"POHLED SEVERNÍ"

(24+1,4)*8,3*2 421,640

-2,3*2*2 -9,200

-1,85*2*2 -7,400

-1,2*2*4*2 -19,200

-1,4*3,2*2 -8,960

-1,75*2*2*2 -14,000

-1,9*2*5*2 -38,000

0,000

0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(24+1,1+1,1)*8,3*2 434,920

-1,3*2*3*2 -15,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,95*2*2		-3,800		
			-1,4*2*2		-5,600		
			-1,8*2*2		-7,200		
			-1,8*2*2		-7,200		
			-1,9*2*2		-7,600		
			-1,45*2*2*2		-11,600		
			-0,95*2*2		-3,800		
			-1,4*2*2		-5,600		
			-1,2*2*2		-4,800		
			-0,9*2,8-1,8*2		-6,120		
					0,000		
			20*2		40,000		
					0,000		
			" SOKL SO2"				
			"POHLED SEVERNÍ"				
			(24+1,4)*1*2		50,800		
			4*0,8*2*2		12,800		
			2,2*0,4*2		1,760		
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(24+1,1+1,1)*0,8*2		41,920		
			Součet		920,720		

29	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	491,975	188,00	92 491,30
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

			"POHLED SEVERNÍ"				
			(24+1,4)*0,8		20,320		
			4,5*0,5		2,250		
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(24+1,1+1,1)*0,8		20,960		
			8*0,4		3,200		
					0,000		
					0,000		
			"POHLED SEVERNÍ"				
			(24+1,4)*8,3		210,820		
			-2,3*2		-4,600		
			-1,85*2		-3,700		
			-1,2*2*4		-9,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,4*3,2		-4,480		
			-1,75*2*2		-7,000		
			-1,9*2*5		-19,000		
					0,000		
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(24+1,1+1,1)*8,3		217,460		
			-1,3*2*3		-7,800		
			-0,95*2		-1,900		
			-1,4*2		-2,800		
			-1,8*2		-3,600		
			-1,8*2		-3,600		
			-1,9*2		-3,800		
			-1,45*2*2		-5,800		
			-0,95*2		-1,900		
			-1,4*2		-2,800		
			-1,2*2		-2,400		
			-0,9*2,8-1,8*2		-6,120		
					0,000		
					0,000		
			" SOKL SO2"				
			"POHLED SEVERNÍ"				
			(24+1,4)*1		25,400		
			4*0,8*2		6,400		
			2,2*0,4		0,880		
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(24+1,1+1,1)*0,8		20,960		
					0,000		
			"špalety"				
			"POHLED SEVERNÍ"				
			(2,3+2+2)*0,3		1,890		
			(1,85+2+2)*0,3		1,755		
			(1,2+2+2)*4*0,3		6,240		
			(1,4+3,2+3,2)*0,3		2,340		
			(1,75+2+2)*2*0,3		3,450		
			(1,9+2+2)*5*0,3		8,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,5*3*6*0,3		2,700		
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(1,3+2+2)*3*0,3		4,770		
			(0,95+2+2)*0,3		1,485		
			(1,4+2+2)*0,3		1,620		
			(1,8+2+2)*0,3		1,740		
			(1,8+2+2)*0,3		1,740		
			(1,9+2+2)*0,3		1,770		
			(1,45+2+2)*2*0,3		3,270		
			(0,95+2+2)*0,3		1,485		
			(1,4+2+2)*0,3*1		1,620		
			(1,2+2+2)*0,3*1		1,560		
			(0,9+2,8+2,8)*0,3		1,950		
			(1,8+2+2)*0,3		1,740		
			(1,3+0,6+0,6)*3*0,3		2,250		
			Součet		491,975		
30	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	254,350	7,50	1 907,63

"POHLED SEVERNÍ"

2,3+2+2 6,300

1,85+2+2 5,850

(1,2+2+2)*4 20,800

(1,4+3,2+3,2) 7,800

(1,75+2+2)*2 11,500

(1,9+2+2)*5 29,500

0,5*3*6 9,000

0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(1,3+2+2)*3 15,900

0,95+2+2 4,950

1,4+2+2 5,400

1,8+2+2 5,800

1,8+2+2 5,800

1,9+2+2 5,900

(1,45+2+2)*2 10,900

0,95+2+2 4,950

1,4+2+2 5,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,2+2+2		5,200		
			0,9+2,8+2,8		6,500		
			1,8+2+2		5,800		
			(1,3+0,6+0,6)*3		7,500		
					0,000		
			9,2*8		73,600		
			Součet		254,350		
31	M	590514800	lišta rohová Al 10/ 10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	261,950	11,00	2 881,45

"POHLED SEVERNÍ"

2,3+2+2	6,300
1,85+2+2	5,850
(1,2+2+2)*4	20,800
(1,4+3,2+3,2)	7,800
(1,75+2+2)*2	11,500
(1,9+2+2)*5	29,500
0,5*3*6	9,000
	0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(1,3+2+2)*3	15,900
0,95+2+2	4,950
1,4+2+2	5,400
1,8+2+2	5,800
1,8+2+2	5,800
1,9+2+2	5,900
(1,45+2+2)*2	10,900
0,95+2+2	4,950
1,4+2+2	5,400
1,2+2+2	5,200
0,9+2,8+2,8	6,500
1,8+2+2	5,800
(1,3+0,6+0,6)*3	7,500
	0,000
9,2*8	73,600
	0,000
"prořez"	
1,9*4	7,600
Součet	261,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	180,750	7,50	1 355,63

"POHLED SEVERNÍ"

2,3+2+2 6,300

1,85+2+2 5,850

(1,2+2+2)*4 20,800

(1,4+3,2+3,2) 7,800

(1,75+2+2)*2 11,500

(1,9+2+2)*5 29,500

0,5*3*6 9,000

0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(1,3+2+2)*3 15,900

0,95+2+2 4,950

1,4+2+2 5,400

1,8+2+2 5,800

1,8+2+2 5,800

1,9+2+2 5,900

(1,45+2+2)*2 10,900

0,95+2+2 4,950

1,4+2+2 5,400

1,2+2+2 5,200

0,9+2,8+2,8 6,500

1,8+2+2 5,800

(1,3+0,6+0,6)*3 7,500

Součet 180,750

33	M	590515160	APU lišty	m	187,950	21,00	3 946,95
----	---	-----------	-----------	---	---------	-------	----------

"POHLED SEVERNÍ"

2,3+2+2 6,300

1,85+2+2 5,850

(1,2+2+2)*4 20,800

(1,4+3,2+3,2) 7,800

(1,75+2+2)*2 11,500

(1,9+2+2)*5 29,500

0,5*3*6 9,000

0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(1,3+2+2)*3 15,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,95+2+2		4,950		
			1,4+2+2		5,400		
			1,8+2+2		5,800		
			1,8+2+2		5,800		
			1,9+2+2		5,900		
			(1,45+2+2)*2		10,900		
			0,95+2+2		4,950		
			1,4+2+2		5,400		
			1,2+2+2		5,200		
			0,9+2,8+2,8		6,500		
			1,8+2+2		5,800		
			(1,3+0,6+0,6)*3		7,500		
					0,000		
			"prořez"				
			1,8*4		7,200		
			Součet		187,950		
34	K	622143050ik	Příplatek za ochranný profil s okapničkou - nadpraží		108,950	21,00	2 287,95

"POHLED SEVERNÍ"

2,3	2,300
1,85	1,850
(1,2+2)*4	12,800
(1,4+3,2)	4,600
(1,75+2)*2	7,500
(1,9+2)*5	19,500
0,5*6	3,000
	0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(1,3+2)*3	9,900
0,95+2	2,950
1,4+2	3,400
1,8+2	3,800
1,8+2	3,800
1,9+2	3,900
(1,45+2)*2	6,900
0,95+2	2,950
1,4+2	3,400
1,2+2	3,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,9+2,8		3,700		
			1,8+2		3,800		
			(1,3+0,6)*3		5,700		
			Součet		108,950		

35	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	337,380	479,00	161 605,02
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

"POHLED SEVERNÍ"

(24+1,4)*8,3	210,820
-2,3*2	-4,600
-1,85*2	-3,700
-1,2*2*4	-9,600
-1,4*3,2	-4,480
-1,75*2*2	-7,000
-1,9*2*5	-19,000
	0,000
	0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(24+1,1+1,1)*8,3	217,460
-1,3*2*3	-7,800
-0,95*2	-1,900
-1,4*2	-2,800
-1,8*2	-3,600
-1,8*2	-3,600
-1,9*2	-3,800
-1,45*2*2	-5,800
-0,95*2	-1,900
-1,4*2	-2,800
-1,2*2	-2,400
-0,9*2,8-1,8*2	-6,120
Součet	337,380

36	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	344,120	183,00	62 973,96
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"POHLED SEVERNÍ"

(24+1,4)*8,3	210,820
-2,3*2	-4,600
-1,85*2	-3,700
-1,2*2*4	-9,600
-1,4*3,2	-4,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-1,75*2*2		-7,000		
			-1,9*2*5		-19,000		
					0,000		
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(24+1,1+1,1)*8,3		217,460		
			-1,3*2*3		-7,800		
			-0,95*2		-1,900		
			-1,4*2		-2,800		
			-1,8*2		-3,600		
			-1,8*2		-3,600		
			-1,9*2		-3,800		
			-1,45*2*2		-5,800		
			-0,95*2		-1,900		
			-1,4*2		-2,800		
			-1,2*2		-2,400		
			-0,9*2,8-1,8*2		-6,120		
			" prořez"				
			3,37*2		6,740		
			Součet		344,120		

37	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	53,640	462,00	24 781,68
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

" SOKL SO2"

"POHLED SEVERNÍ"

(24+1,4)*1 25,400

4*0,8*2 6,400

2,2*0,4 0,880

0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(24+1,1+1,1)*0,8 20,960

Součet 53,640

38	M	283764220	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 100 mm	m2	54,713	350,00	19 149,55
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

" SOKL SO2"

"POHLED SEVERNÍ"

(24+1,4)*1*1,02 25,908

4*0,8*2*1,02 6,528

2,2*0,4*1,02 0,898

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(24+1,1+1,1)*0,8*1,02		21,379		
			Součet		54,713		

39	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	180,750	158,00	28 558,50
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

"POHLED SEVERNÍ"

2,3+2+2	6,300
1,85+2+2	5,850
(1,2+2+2)*4	20,800
(1,4+3,2+3,2)	7,800
(1,75+2+2)*2	11,500
(1,9+2+2)*5	29,500
0,5*3*6	9,000
	0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(1,3+2+2)*3	15,900
0,95+2+2	4,950
1,4+2+2	5,400
1,8+2+2	5,800
1,8+2+2	5,800
1,9+2+2	5,900
(1,45+2+2)*2	10,900
0,95+2+2	4,950
1,4+2+2	5,400
1,2+2+2	5,200
0,9+2,8+2,8	6,500
1,8+2+2	5,800
(1,3+0,6+0,6)*3	7,500
Součet	180,750

40	M	283759300	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	118,289	26,30	3 111,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"POHLED SEVERNÍ"

2,3+2+2	6,300
1,85+2+2	5,850
(1,2+2+2)*4	20,800
(1,4+3,2+3,2)	7,800
(1,75+2+2)*2	11,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,9+2+2)*5		29,500		
			0,5*3*6		9,000		
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(1,3+2+2)*3*0,3*1,02		4,865		
			(0,95+2+2)*0,3*1,02		1,515		
			(1,4+2+2)*0,3*1,02		1,652		
			(1,8+2+2)*0,3*1,02		1,775		
			(1,8+2+2)*0,3*1,02		1,775		
			(1,9+2+2)*0,3*1,02		1,805		
			(1,45+2+2)*2*0,3*1,02		3,335		
			(0,95+2+2)*0,3*1,02		1,515		
			(1,4+2+2)*0,3*1,02		1,652		
			(1,2+2+2)*0,3*1,02		1,591		
			(0,9+2,8+2,8)*0,3*1,02		1,989		
			(1,8+2+2)*0,3*1,02		1,775		
			(1,3+0,6+0,6)*3*0,3*1,02		2,295		
			Součet		118,289		
41	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	50,200	46,00	2 309,20
			24+24+1,1+1,1		50,200		
			Součet		50,200		
42	M	590516510	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 14 cm, 0,95/200 cm	m	51,204	84,00	4 301,14
			(24+24+1,1+1,1)*1,02		51,204		
			Součet		51,204		
43	K	622253500ik	Zateplení parapetu polystyrénem XPS tl. 30-40 mm ve spádu	m2	24,425	437,00	10 673,73
			48,85*0,5		24,425		
			Součet		24,425		
44	K	622253505ik	Parapetní profil PVC	m	48,850	29,00	1 416,65
			48,85		48,850		
			Součet		48,850		
45	K	622253510ik	Odtahové zkoušky	kus	4,000	100,00	400,00
			4		4,000		
			Součet		4,000		
46	K	622253560ik	Příplatek za větší počet hmoždinek	m2	491,975	9,00	4 427,78
			"POHLED SEVERNÍ"				
			(24+1,4)*0,8		20,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,5*0,5		2,250		
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(24+1,1+1,1)*0,8		20,960		
			8*0,4		3,200		
					0,000		
					0,000		
			"POHLED SEVERNÍ"				
			(24+1,4)*8,3		210,820		
			-2,3*2		-4,600		
			-1,85*2		-3,700		
			-1,2*2*4		-9,600		
			-1,4*3,2		-4,480		
			-1,75*2*2		-7,000		
			-1,9*2*5		-19,000		
					0,000		
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(24+1,1+1,1)*8,3		217,460		
			-1,3*2*3		-7,800		
			-0,95*2		-1,900		
			-1,4*2		-2,800		
			-1,8*2		-3,600		
			-1,8*2		-3,600		
			-1,9*2		-3,800		
			-1,45*2*2		-5,800		
			-0,95*2		-1,900		
			-1,4*2		-2,800		
			-1,2*2		-2,400		
			-0,9*2,8-1,8*2		-6,120		
					0,000		
					0,000		
			" SOKL S02"				
			"POHLED SEVERNÍ"				
			(24+1,4)*1		25,400		
			4*0,8*2		6,400		
			2,2*0,4		0,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(24+1,1+1,1)*0,8		20,960		
					0,000		
			"špalety"				
			"POHLED SEVERNÍ"				
			(2,3+2+2)*0,3		1,890		
			(1,85+2+2)*0,3		1,755		
			(1,2+2+2)*4*0,3		6,240		
			(1,4+3,2+3,2)*0,3		2,340		
			(1,75+2+2)*2*0,3		3,450		
			(1,9+2+2)*5*0,3		8,850		
			0,5*3*6*0,3		2,700		
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(1,3+2+2)*3*0,3		4,770		
			(0,95+2+2)*0,3		1,485		
			(1,4+2+2)*0,3		1,620		
			(1,8+2+2)*0,3		1,740		
			(1,8+2+2)*0,3		1,740		
			(1,9+2+2)*0,3		1,770		
			(1,45+2+2)*2*0,3		3,270		
			(0,95+2+2)*0,3		1,485		
			(1,4+2+2)*0,3*1		1,620		
			(1,2+2+2)*0,3*1		1,560		
			(0,9+2,8+2,8)*0,3		1,950		
			(1,8+2+2)*0,3		1,740		
			(1,3+0,6+0,6)*3*0,3		2,250		
			Součet		491,975		
47	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	61,065	285,00	17 403,53

20 20,000

"přístřešek"

(5,1+5,1+3+3)*2,6 42,120

-0,9*1,4 -1,260

-0,8*2 -1,600

3,7*0,15 0,555

5*0,25 1,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet

61,065

48	K	622531011	Tenkovrstvá probarvená zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	491,975	263,00	129 389,43
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

"POHLED SEVERNÍ"

(24+1,4)*0,8

20,320

4,5*0,5

2,250

0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(24+1,1+1,1)*0,8

20,960

8*0,4

3,200

0,000

0,000

"POHLED SEVERNÍ"

(24+1,4)*8,3

210,820

-2,3*2

-4,600

-1,85*2

-3,700

-1,2*2*4

-9,600

-1,4*3,2

-4,480

-1,75*2*2

-7,000

-1,9*2*5

-19,000

0,000

0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(24+1,1+1,1)*8,3

217,460

-1,3*2*3

-7,800

-0,95*2

-1,900

-1,4*2

-2,800

-1,8*2

-3,600

-1,8*2

-3,600

-1,9*2

-3,800

-1,45*2*2

-5,800

-0,95*2

-1,900

-1,4*2

-2,800

-1,2*2

-2,400

-0,9*2,8-1,8*2

-6,120

0,000

0,000

" SOKL SO2"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"POHLED SEVERNÍ"

(24+1,4)*1	25,400
4*0,8*2	6,400
2,2*0,4	0,880
	0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(24+1,1+1,1)*0,8	20,960
	0,000

"špalety"

"POHLED SEVERNÍ"

(2,3+2+2)*0,3	1,890
(1,85+2+2)*0,3	1,755
(1,2+2+2)*4*0,3	6,240
(1,4+3,2+3,2)*0,3	2,340
(1,75+2+2)*2*0,3	3,450
(1,9+2+2)*5*0,3	8,850
0,5*3*6*0,3	2,700
	0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

(1,3+2+2)*3*0,3	4,770
(0,95+2+2)*0,3	1,485
(1,4+2+2)*0,3	1,620
(1,8+2+2)*0,3	1,740
(1,8+2+2)*0,3	1,740
(1,9+2+2)*0,3	1,770
(1,45+2+2)*2*0,3	3,270
(0,95+2+2)*0,3	1,485
(1,4+2+2)*0,3*1	1,620
(1,2+2+2)*0,3*1	1,560
(0,9+2,8+2,8)*0,3	1,950
(1,8+2+2)*0,3	1,740
(1,3+0,6+0,6)*3*0,3	2,250

Součet

491,975

49	K	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	61,065	145,00	8 854,43
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

20

20,000

"přístřešek"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(5,1+5,1+3+3)*2,6		42,120		
			-0,9*1,4		-1,260		
			-0,8*2		-1,600		
			3,7*0,15		0,555		
			5*0,25		1,250		
			Součet		61,065		
50	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	94,560	25,00	2 364,00

"POHLED SEVERNÍ"

2,3*2	4,600
1,85*2	3,700
1,2*2*4	9,600
1,4*3,2	4,480
1,75*2*2	7,000
1,9*2*5	19,000
0,5*0,5*6	1,500
	0,000

"POHLED JÍŽNÍ"

1,3*2*3	7,800
0,95*2	1,900
1,4*2	2,800
1,8*2	3,600
1,8*2	3,600
1,9*2	3,800
1,45*2*2	5,800
0,95*2	1,900
1,4*2	2,800
1,2*2	2,400
0,9*2,8+1,8*2	6,120
1,2*0,6*3	2,160
Součet	94,560

51	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	452,300	14,00	6 332,20
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

"POHLED SEVERNÍ"

(24+1,4)*0,8	20,320
--------------	--------

"POHLED JÍŽNÍ"

(24+1,1+1,1)*0,8	20,960
	0,000

"POHLED SEVERNÍ"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(24+1,4)*8,3		210,820		
			-2,3*2		-4,600		
			-1,85*2		-3,700		
			-1,2*2*4		-9,600		
			-1,4*3,2		-4,480		
			-1,75*2*2		-7,000		
			-1,9*2*5		-19,000		
					0,000		
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(24+1,1+1,1)*8,3		217,460		
			-1,3*2*3		-7,800		
			-0,95*2		-1,900		
			-1,4*2		-2,800		
			-1,8*2		-3,600		
			-1,8*2		-3,600		
			-1,9*2		-3,800		
			-1,45*2*2		-5,800		
			-0,95*2		-1,900		
			-1,4*2		-2,800		
			-1,2*2		-2,400		
			-0,9*2,8-1,8*2		-6,120		
					0,000		
			20		20,000		
					0,000		
			" SOKL SO2"				
			"POHLED SEVERNÍ"				
			(24+1,4)*1		25,400		
			4*0,8*2		6,400		
			2,2*0,4		0,880		
					0,000		
			"POHLED JÍŽNÍ"				
			(24+1,1+1,1)*0,8		20,960		
			Součet		452,300		
52	K	629995200	Očištění pokladu pod parapetní plechy	m2	24,425	25,00	610,63
			48,85*0,5		24,425		
			Součet		24,425		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,648	3 120,00	2 021,76
" TERASA - spádový beton"							
4,5*1,2*0,12					0,648		
Mezisoučet					0,648		
54	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC, kladecí vrstva tl.40 mm	m2	4,300	520,00	2 236,00
"přístřešek"							
5,1*0,5					2,550		
3,5*0,5					1,750		
Součet					4,300		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							180 064,82
55	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	6,400	45,00	288,00
" pro gaigr"							
0,8*4*2					6,400		
Součet					6,400		
56	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	489,200	42,00	20 546,40
24*9,2*2					441,600		
20					20,000		
3*9,2					27,600		
Součet					489,200		
57	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	44 028,000	1,30	57 236,40
24*9,2*2*30*3					39 744,000		
20*30*3					1 800,000		
3*9,2*30*3					2 484,000		
Součet					44 028,000		
58	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	489,200	28,00	13 697,60
24*9,2*2					441,600		
20					20,000		
3*9,2					27,600		
Součet					489,200		
59	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	278,400	32,00	8 908,80
" půda"							
23,2*12					278,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					278,400		
60	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m2	55,550	320,00	17 776,00
10,1*5,5					55,550		
Součet					55,550		
61	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m2	11,110	220,00	2 444,20
10,1*5,5*0,2					11,110		
Součet					11,110		
62	K	968062355	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,260	160,00	201,60
0,9*1,4					1,260		
Součet					1,260		
63	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	9,405	140,00	1 316,70
1,4*2,4					3,360		
1,95*3,1					6,045		
Součet					9,405		
64	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	61,065	48,00	2 931,12
20					20,000		
"přístřešek"							
(5,1+5,1+3+3)*2,6					42,120		
-0,9*1,4					-1,260		
-0,8*2					-1,600		
3,7*0,15					0,555		
5*0,25					1,250		
Součet					61,065		
65	K	985132311	Ruční dočištění ploch atiky ocelových kartáči	m2	18,000	85,00	1 530,00
20*0,9					18,000		
					0,000		
Součet					18,000		
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							53 188,00
66	K	9562144ik	Odstranění a zpětné osazení mříží u sklepních oken	m2	5,985	800,00	4 788,00
1,75*0,6+1,35*0,6*2					2,670		
0,65*0,85*6					3,315		
Součet					5,985		
67	K	9562145ik	Osazení a dodávka nové skříně elektro 400x600 mm, barva světle šedá ozn.Z02	kus	3,000	4 800,00	14 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

3 3,000

Součet 3,000

68	K	9562146ik	Montáž a dodávka ocelového trubkového zábradlí ozn.Z03, d.(4,6+0,8+1,1), v.1,1 m + povrch.úprava	kus	1,000	34 000,00	34 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

1 1,000

Součet 1,000

997 - Přesun sutě

82 879,46

69	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	147,835	110,00	16 261,85
70	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	1,211	320,00	387,52
71	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	147,835	65,00	9 609,28
72	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 217,525	2,20	4 878,56
73	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	147,835	350,00	51 742,25

998 - Přesun hmot

12 287,60

74	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	50,359	244,00	12 287,60
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

790 191,22

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 506,24

75	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	5,400	18,00	97,20
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

" TERASA "

4,5*1,2 5,400

Mezisoučet 5,400

76	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,002	31 000,00	62,00
					0,002		

77	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	5,400	106,00	572,40
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

" TERASA "

4,5*1,2 5,400

Mezisoučet 5,400

78	M	628331590	pás hydroizolační separační	m2	6,210	132,00	819,72
----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	--------	--------

" TERASA "

4,5*1,2*1,15 6,210

Mezisoučet 6,210

79	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nepovými ukončené horní provětrávací lištou	m	11,000	165,00	1 815,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

11 11,000

Součet 11,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	24,896	5,62	139,92

713 - Izolace tepelné

198 771,02

81	K	713152211	Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 100 střech šikmých sklon do 45°	m2	304,800	105,00	32 004,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

24*12,7

304,800

Součet

304,800

82	K	713152215	Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 200 mm střech šikmých sklon do 45°	m2	304,800	145,00	44 196,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

24*12,7

304,800

Součet

304,800

83	M	631511000	vata minerální foukaná	m3	93,269	840,00	78 345,96
----	---	-----------	------------------------	----	--------	--------	-----------

24*12,7*0,3*1,02

93,269

Součet

93,269

84	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	278,400	120,00	33 408,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

" půda"

23,2*12

278,400

Součet

278,400

85	M	283292190	fólie parotěsná	m2	320,160	21,00	6 723,36
----	---	-----------	-----------------	----	---------	-------	----------

" půda"

23,2*12*1,15

320,160

Součet

320,160

86	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	6,110	670,00	4 093,70
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 851,96

87	K	721173316	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125	m	10,000	280,00	2 800,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

2*5

10,000

Součet

10,000

88	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	950,00	1 900,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

2

2,000

Součet

2,000

89	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	10,000	14,00	140,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

2*5

10,000

Součet

10,000

90	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,026	460,00	11,96
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

731 - Ústřední vytápění - kotelny

18 000,00

91	K	7311	Regulace vytápění	cele k	1,000	18 000,00	18 000,00
----	---	------	-------------------	-----------	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1		1,000		
			Součet		1,000		
743 - Elektromontáže - hrubá montáž							29 703,04
92	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	31,000	50,00	1 550,00
			22+3*3		31,000		
			Součet		31,000		
93	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	19,255	28,00	539,14
			31/1,61		19,255		
			Součet		19,255		
94	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	46,000	140,00	6 440,00
			46		46,000		
			Součet		46,000		
95	M	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	6,216	106,00	658,90
			46/7,4		6,216		
			Součet		6,216		
96	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	5,000	85,00	425,00
			5		5,000		
			Součet		5,000		
97	M	354420220	svorka uzemnění SO a Cu na okapové žlaby	kus	2,000	140,00	280,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
98	M	354420150	svorka uzemnění SZ a Cu zkušební	kus	2,000	85,00	170,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
99	M	354420180	svorka uzemnění SJ 1 Cu k jímací tyči	kus	3,000	240,00	720,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
100	M	354420170	svorka uzemnění SK Cu křížová	kus	4,000	170,00	680,00
			4		4,000		
			Součet		4,000		
101	M	354418410	držák ochranného úhelníku boční se středovým vrutem DUD	kus	4,000	30,00	120,00
			4		4,000		
			Součet		4,000		
102	M	3549999	Podpěrka na taškové hřebenáče PV15	kus	20,000	55,00	1 100,00
			20		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					20,000		
103	M	35410000	Podpěrka s vrutem PV18	kus	16,000	35,00	560,00
16					16,000		
Součet					16,000		
104	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	10,000	105,00	1 050,00
10					10,000		
Součet					10,000		
105	K	743624110	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	2,000	295,00	590,00
2					2,000		
Součet					2,000		
106	M	354418010	úhelník ochranný OU 2,0 Cu	kus	2,000	1 080,00	2 160,00
2					2,000		
Součet					2,000		
107	K	743631400	Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben	kus	3,000	950,00	2 850,00
3					3,000		
Součet					3,000		
108	M	354411130	tyč jímací 3,0 m	kus	3,000	550,00	1 650,00
3					3,000		
Součet					3,000		
109	K	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	2,000	420,00	840,00
2					2,000		
Součet					2,000		
110	M	354420920	tyč zemnicí ZT 1.5 1,5 m FeZn	kus	2,000	350,00	700,00
2					2,000		
Součet					2,000		
111	M	354420200	svorka uzemnění SJ 2 Cu k zemnicí tyči	kus	2,000	280,00	560,00
2					2,000		
Součet					2,000		
112	K	74390001ik	Štítek pro očisl.svodů	kus	2,000	30,00	60,00
2					2,000		
Součet					2,000		
113	K	7439000ik	Ochranná stříška k jím.kruhové tyči ,montáž a dodávka	kus	3,000	2 000,00	6 000,00
3					3,000		
762 - Konstrukce tesařské							297 288,07
114	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	18,360	140,00	2 570,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"přístřešek"

5,4*3,4

18,360

Součet

18,360

115	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,505	7 600,00	3 838,00
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"přístřešek"

5,4*3,4*0,025*1,1

0,505

Součet

0,505

116	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	18,360	20,00	367,20
-----	---	-----------	---------------------------------	----	--------	-------	--------

"přístřešek"

5,4*3,4

18,360

Součet

18,360

117	K	7623422161	Montáž laťování na podlaze půdy o osové vzdálenosti do 600 mm	m2	288,000	105,00	30 240,00
-----	---	------------	---	----	---------	--------	-----------

24*12

288,000

Součet

288,000

118	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	1,400	7 600,00	10 640,00
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

"půda"

24*12*0,03*0,05*3*1,08

1,400

Součet

1,400

119	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,905	1 100,00	2 095,50
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

"přístřešek"

5,4*3,4*0,025*1,1

0,505

"půda"

1,4

1,400

Součet

1,905

120	K	762420001ik	Montáž svíslého lamelového roštu	m	720,000	55,00	39 600,00
-----	---	-------------	----------------------------------	---	---------	-------	-----------

" půda"

30*12

360,000

15*24

360,000

Součet

720,000

121	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	288,000	240,00	69 120,00
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"půda"

24*12

288,000

Součet

288,000

122	M	607262480	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x22 mm	m2	233,280	198,00	46 189,44
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

" půda"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			30*12*0,3*1,08		116,640		
			15*24*0,3*1,08		116,640		
			Součet		233,280		
123	M	607262850	deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 broušená 2500x675x22 mm	m2	311,040	232,00	72 161,28
			"půda"				
			12*24*1,08		311,040		
			Součet		311,040		
124	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	504,000	22,00	11 088,00
			" půda"				
			30*12*0,3		108,000		
			15*24*0,3		108,000		
					0,000		
			"půda"				
			12*24		288,000		
			Součet		504,000		
125	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	8,155	1 150,00	9 378,25
764 - Konstrukce klempířské							96 168,90
126	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	2,400	25,00	60,00
			3*0,8		2,400		
			Součet		2,400		
127	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	18,360	25,00	459,00
			"přístřešek"				
			5,4*3,4		18,360		
			Součet		18,360		
128	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	51,200	20,00	1 024,00
			0,65*6		3,900		
			1,75+1,35*2		4,450		
			1,85+1,2*4+2,3+1,3*3+0,95+1,4+1,8+1,8		18,800		
			1,75+1,9*5+1,75+1,9+1,45*2+0,95+1,4+2,1+1,8		24,050		
			Součet		51,200		
129	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	57,400	20,00	1 148,00
			24+24+4		52,000		
			5,4		5,400		
			Součet		57,400		
130	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	22,650	15,00	339,75
			10+10		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

2,65 2,650

Součet 22,650

131	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	20,360	620,00	12 623,20
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"ozn.K03"

2 2,000

"přístřešek"

5,4*3,4 18,360

Součet 20,360

132	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	18,360	120,00	2 203,20
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"přístřešek"

5,4*3,4 18,360

Součet 18,360

133	M	283292680	folie podstřešní difúzní	m2	21,114	36,00	760,10
-----	---	-----------	--------------------------	----	--------	-------	--------

"přístřešek"

5,4*3,4*1,15 21,114

Součet 21,114

134	K	764215607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 670 mm	m	20,000	785,00	15 700,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

"ozn.K13"

20 20,000

Součet 20,000

135	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	1,000	487,00	487,00
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

"ozn.K04"

1 1,000

Součet 1,000

136	K	764216646	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	47,850	510,00	24 403,50
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

"ozn.K05"

1,4*3 4,200

"ozn.K06"

1,5*2 3,000

"ozn.K07"

1,9*3 5,700

"ozn.K08"

2,5 2,500

"ozn.K09"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,3*4		5,200		
			"ozn.K10"				
			1,95		1,950		
			"ozn.K11"				
			2*6		12,000		
			"ozn.K12"				
			1,55*2		3,100		
			"ozn.K14"				
			1,05*4		4,200		
			"ozn.K15"				
			1,3		1,300		
			"ozn.K15a"				
			1		1,000		
			"ozn.K16"				
			1,85*2		3,700		
			Součet		47,850		
137	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	48,000	438,00	21 024,00
			" ozn. K01"				
			24		24,000		
			"K01a"				
			24		24,000		
			Součet		48,000		
138	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	38,000	400,00	15 200,00
			"ozn. K02"				
			38		38,000		
			Součet		38,000		
139	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,641	1 150,00	737,15
765 - Krytina skládaná							425,00
140	K	765211809	Demontáž krytiny keramické drážkové na zdech s tvrdou maltou do suti	m	17,000	25,00	425,00
			8,5*2		17,000		
			Součet		17,000		
766 - Konstrukce truhlářské							132 434,30
141	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,260	455,00	573,30
			"ozn-001"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,9*1,4		1,260		
			Součet		1,260		
142	M	611305840ik	okno dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 90x140 cm, ozn. 001, dřevěné, dvojsklo Uw=1,2W/m2K	kus	1,000	15 280,00	15 280,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
143	K	766660061	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š do 1,45 m masivní dřevo s polodrážkou do oc zárubně	kus	4,000	520,00	2 080,00
			2+2		4,000		
			Součet		4,000		
144	K	766681122	Montáž zárubní rámových pro dveře dvoukřídlové rozměru 1450 mm	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
145	M	6111ik	Dveře vchodové dřevěnné dvoukřídlové s nadsvětlíkem 1400x2200+1000, ozn. D01	kus	1,000	64 360,00	64 360,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
146	M	6111ik	Dveře vchodové dřevěnné dvoukřídlové 1200x2000, ozn. D01a	kus	1,000	47 064,00	47 064,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
147	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	2,000	8,00	16,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
148	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	4,000	25,00	100,00
			2		2,000		
			2		2,000		
			Součet		4,000		
149	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	85,00	85,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
150	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,26 x 1 m	m	0,900	450,00	405,00
			0,9		0,900		
			Součet		0,900		
151	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,228	750,00	171,00

260,40

767 - Konstrukce zámečnické

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
152	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	6,200	42,00	260,40
			4,5+1+0,7		6,200		
			Součet		6,200		

771 - Podlahy z dlaždic

6 138,71

153	K	771474124	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových šikmých flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	6,500	85,00	552,50
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

6,5

6,500

Součet

6,500

154	M	597613500	sokl keram.mrazuvzdorný	m	6,890	80,00	551,20
-----	---	-----------	-------------------------	---	-------	-------	--------

6,5*1,06

6,890

Součet

6,890

155	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	5,400	360,00	1 944,00
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

" TERASA "

4,5*1,2

5,400

Mezisoučet

5,400

156	M	597614110	dlaždice mrazuvzdorné	m2	5,616	300,00	1 684,80
-----	---	-----------	-----------------------	----	-------	--------	----------

" TERASA "

4,5*1,2*1,04

5,616

Mezisoučet

5,616

157	K	7719988ik	Ukončovací profil	m	6,500	63,00	409,50
-----	---	-----------	-------------------	---	-------	-------	--------

6,5

6,500

Součet

6,500

158	K	7719989ik	Trvale pružný tmel	m	6,500	75,00	487,50
-----	---	-----------	--------------------	---	-------	-------	--------

6,5

6,500

Součet

6,500

159	K	7719990ik	Dilatační páska	m	6,500	11,00	71,50
-----	---	-----------	-----------------	---	-------	-------	-------

6,5

6,500

Součet

6,500

160	K	7719991ik	Rohový profil	m	6,500	25,00	162,50
-----	---	-----------	---------------	---	-------	-------	--------

6,5

6,500

Součet

6,500

161	K	7719992ik	Ukončovací profil na keram.soklu	m	6,500	34,00	221,00
-----	---	-----------	----------------------------------	---	-------	-------	--------

6,5

6,500

Součet

6,500

162	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,139	390,00	54,21
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

776 - Podlahy povlakové

237,60

163	K	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	5,400	44,00	237,60
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

" TERASA "

4,5*1,2

5,400

Mezisoučet

5,400

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 405,98

164	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	5,985	125,00	748,13
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

1,75*0,6+1,35*0,6*2

2,670

0,65*0,85*6

3,315

Součet

5,985

165	K	783221124	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	5,985	195,00	1 167,08
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

1,75*0,6+1,35*0,6*2

2,670

0,65*0,85*6

3,315

Součet

5,985

166	K	783221130	Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozní	m2	5,985	82,00	490,77
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

1,75*0,6+1,35*0,6*2

2,670

0,65*0,85*6

3,315

Součet

5,985

M - Práce a dodávky M

8 284,00

21-M - Elektromontáže

5 084,00

167	K	2109	Demontáž hromosvodných svodů	m	17,600	90,00	1 584,00
-----	---	------	------------------------------	---	--------	-------	----------

8,8*2

17,600

Součet

17,600

168	K	2110	Nové osvětlení u zadního vchodu do objektu vč. vodičů a zednických výpomocí	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
-----	---	------	---	-----	-------	----------	----------

"úsporný zdroj LED o min. světelného toku 5000Lm"

1

1,000

Součet

1,000

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

3 200,00

169	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
-----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------

1

1,000

Součet

1,000

170	K	59551	Vyhotovení revizní zprávy	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
-----	---	-------	---------------------------	-----	-------	----------	----------

1

1,000

Součet

1,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VUZ Tábor, ul.Fugnerova č.p.818, zateplení obvodového pláště

Objekt: VO - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO:

Místo: Tábor

Objednatel:

Zhotovitel:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Projektant:

ARCHIPRO s.r.o. , Tábor ,

Zpracovatel:

Milan Holý

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

#####

DIČ:

CZ28062841

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

98 000,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

98 000,00

DPH základní 21,00%

ze

98 000,00

20 580,00

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

118 580,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VUZ Tábor, ul.Fugnerova č.p.818, zateplení obvodového pláště

Objekt: VO - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Tábor

Datum: 31.05.2018

Objednatel:

Projektant:

ARCHIPRO s.r.o. , Tábor ,

Zhotovitel:

EVEN s.r.o. stavební společnost

Zpracovatel:

Milan Holý

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

98 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

98 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

98 000,00

Celkové náklady za stavbu 1)

98 000,00

ROZPOČET

Stavba: VUZ Tábor, ul.Fugnerova č.p.818, zateplení obvodového pláště

Objekt: VO - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Tábor Datum: 31.05.2018
 Objednatel: Projektant: ARCHIPRO s.r.o. , Tábor ,
 Zhotovitel: EVEN s.r.o. stavební společnost Zpracovatel: Milan Holý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 98 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 98 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 98 000,00

1	K	001	Zařízení staveniště	cele k	1,000	30 000,00	30 000,00
---	---	-----	---------------------	-----------	-------	-----------	-----------

"zahrnuje veškeré náklady spojené s
pořízením,dovozem,montáží,údržbou,demontáž
í a odvozem veškerých"

"mobilních stavebních
buněk(kancelář,šatny,příruční sklad,umývárna)
a k tomu odpovídajících mobil."

"WC vč. eventuel.dočasného zpevnění
ploch,oplocení,osvětlení,střežení staveniště a
provizor.ohrazení"

"výkopů, vč. dočasného napojení na inž.sítě a
ekologickou likvidaci odpadů.Dále zahrnuje
zřízení "

"provizoroni odstavné plochy pro mechanizaci
zabezpečenou před příp.únikem ropných
produktů"

" - viz POV - vč.odstranění"

1 1,000

Součet 1,000

2	K	002	Vytýčení stáv.inženýrských sítí	cele k	1,000	500,00	500,00
---	---	-----	---------------------------------	-----------	-------	--------	--------

1 1,000

Součet 1,000

3	K	004	Dokumentace skutečného stavu	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----	------------------------------	-----	-------	----------	----------

1 1,000

Součet 1,000

4	K	005	Zkoušky nutné k provedení díla dle ČSN a předpisů	stav ba	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----	---	------------	-------	----------	----------

1 1,000

Součet 1,000

5	K	006	Fotodokumentace zakrytých konstrukcí	stav ba	1,000	500,00	500,00
---	---	-----	--------------------------------------	------------	-------	--------	--------

1 1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					1,000		
6	K	007	Inženýrská činnost	stav ba	1,000	18 000,00	18 000,00
			" zabezpečení kolaudačního řízení, vydání kolaudačního souhlasu k dokončené stavbě"				
			" zajištění event.dalších povolení k užívání stavby a uvedení stavby do provozu"				
			"vč. zajištění souvisejících žádostí,dokladů a kladných závazných stanovisek dotčených"				
			" orgánů"				
			1		1,000		
7	K	008	Zábor veřejného prostranství předpoklad 60 m2	cele k	1,000	42 000,00	42 000,00
			1		1,000		
Součet					1,000		

